
PAGINA    |         B-dul Vasile Pârvan, nr. 4, 300223 Timişoara, România
 Tel. +40 256-592.302, +40 256 592 351; fax: +40 256-592.310 

E-mail: presedinte.senat@e-uvt.ro, www.uvt.ro

1 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 
UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMIȘOARA 

SENATUL UVT                                     

 Nr. UVT: 75859/0-1/ 15.10.2024 

Hotărârea nr.  20 a Senatului UVT 
din 15.10.2024 

Senatul Universității de Vest din Timișoara, reunit în ședința extraordinară cu prezență fizică și 
online din 15 octombrie 2024, în conformitate cu prevederile art. 51, alin. 2 din Carta UVT și cu 
prevederile art. 137, alin. 2, din Legea Învățământului Superior nr. 199/2023, 

HOTĂRĂȘTE: 

1. Validarea rezoluției comisiei de abilitare de a i se conferi atestatul de abilitare doamnei Prof. univ.
dr. Voicu Mirela Catrinel, în domeniul de doctorat Informatică Economică (Anexa 1)
2. Validarea rezoluției comisiei de abilitare de a i se conferi atestatul de abilitare domnului Conf.
univ. dr. Bobițan Nicolae, în domeniul de doctorat Contabilitate (Anexa 2)
3. Validarea rezoluției comisiei de abilitare de a i se conferi atestatul de abilitare doamnei Conf. univ.
dr. Abrudan Denisa Bogdana, în domeniul de doctorat Management (Anexa 3)
4. Validarea rezoluției comisiei de abilitare de a i se conferi atestatul de abilitare domnului Conf.
univ. dr. Artene Alin Emanuel, în domeniul de doctorat Contabilitate (Anexa 4)
5. Aprobarea listei studenților doctoranzi care intră în prelungire de studii în anul universitar 2024 -
2025 (Anexa 5)
6. Aprobarea listei studenților doctoranzi înmatriculați în 2021 cărora li s-a aprobat modificarea
duratei studiilor doctorale de la 3 la 4 ani – studenți doctoranzi în anul IV de studii, în anul universitar
2024 - 2025 (Anexa 6)
7. Aprobarea solicitărilor unor cadre didactice de a desfășura activități didactice în regim de plata cu
ora în cadrul altor instituții, în anul universitar 2024-2025 (Anexa 7)

PREŞEDINTELE SENATULUI UVT 

Prof. univ. dr. Anton TRĂILESCU 

mailto:presedinte.senat@e-uvt.ro

